Baptizantes eos in nomine Patris, &c.ubi verba illa, 
                        In nomine Patris, &c.respiciuntactum baptizandi, non actum docendi: proinde sonant invocationem Trinitatis super aquae aspersionem, non declarationem mysterii ad auditores. DEINDE, si licet Scripturam exponere per Scripturam, perspicuum erit, 
                        In nomine Patris, &c.sonare invocationem, non instructionem: sicenim accipitur ista forma loquendi in aliis locis, ut Marciult. 
                        In nomine meo daemonia eiicient. 
                        Actor. 3.
                        ln nomineIESU CHRISTI, 
                        surge & ambula. 
                        Matth. 7.
                        Nónne in nomine tuo daemonia eiecimus? & alibi passim. DEINDE, si verba ista ad instructionem pertinerent, valde profectò imperfecta essent. non enim solùm instrui debent de Trinitate qui baptizantur, sed etiam de incarnatione, & passione Domini, & praecipuè de promissione gratiae ob Christi meritum; quarum rerum nulla in his verbis mentio fit.SECUNDO; Verba, quae dicuntur in mysterio Eucharistiae ab Apostolo, dicuntur verba benedictionis, quod certè non instructionem, sed consecrationem sonat. 

                        1. Corinth. 10.
                        Calix benedictionis, cui benedicimus, nónne communicatio sanguinis Christi est? Idem argumentum duci posset ab aliis Sacramentis, si ea reciperent adversarii. Vide tamen quae diximus in confirmatione primae propositionis.TERTIO probatur ex illis Apostoli verbis 

                        1. Cor. 1.
                        Nunquid Paulus pro vobis crucifixus est, aut in nomine Pauli baptizati estis? ubi Apostolus demonstrare vult, Sacramentorum auctores non esse eos homines, qui illa ministrant, sed Deum: idqueve inde probat, quia non dantur in nomine ministrorum, sed in nomine Dei, id est, Patris, & Filii, & Spiritus sancti. Nomen igitur in verbis Sacramentorum, invocationem significat, ex qua colligitur auctoritas. Unde CHRYSOSTOMUS homil. 3. in priorem ad Corinthios: 
                        Noli, inquit, 
                        mihi dicere, quis baptizavit, sed in cuius nomine; neque qui baptizat, sed quem in baptismate invocamus, requiritur. Vide de hoc loco, & de hoc argumento Optatum Milevitanum, li. 5. contra Parmenianum.QUARTO idem probatur ex traditione Conciliorum. Nam Concilium Nicaenum canon. 19. iubet rebaptizari Paulianistas: quod idem statuit Concilium Laodicenum canon. 8. de Cataphrygibus. At contrà Concilium I. Arelatense eodem tempore celebratum can. 8. & Syricius epist. 1. cap. 1. iubent, Arianos non rebaptizari, cuius differentiae caussa non potest reddi nisi illa, quam reddit Innocentius I. in epist. 22. cap. 5. quia videlicet Paulianistae, & Cataphryges non